quinta-feira, 7 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00486 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O Município de Santo Amaro, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
torna público aos interessados, através da Comissão Permanente de Licitação-
COPEL, o Resultado da  licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n°
002/2022, que tem como objeto a Contratação de Empresa Especializada para
recuperação e manutenção de pavimentação em paralelepípedos, passeio e
meios-fios em diversas ruas da sede e distritos no Município de Santo
Amaro/Bahia, conforme especificações e quantidades estabelecidas nos
anexos do Edital, cujo certame teve como vencedora a empresa Bellas
Construções e Serviços Ltda, CNPJ n° 23.612.654/0001-71, situada a Rua
Virginópolis, n° 65,Parque Getúlio Vargas, CEP 44.076.762, Feira de Santana/BA,
no valor global de R$ 865.255,58, (oitocentos e sessenta e cinco mil, duzentos e
cinquenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos). Ficando os autos do certame
à disposição dos interessados. Maiores informações, através do e-mail:
cpl.stoamaro@gmail.com

Santo Amaro, 07 de julho de 2022.

LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA

Presidente da COPEL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DCDAC83DC39CEEDBBDF78B4AE1972DB

		2022-07-07T08:51:43-0300